
Tekniske kontrollører Dragrace

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Bolsgård Gudmund 1734 HAFSLUNDSØY 916 93 999 gudmundbrady@hotmail.com Norsk Dragracing Gardermoen

Bremnes Johnny C. 7260 SISTRANDA 950 28 833 johnny@eidsvaag.no AMCAR Norway

Dahl Sverre Kristian 7503 Stjørdal 414 60 707 sverre@prostreetracing.info AMCAR Norway

Dale Jone 4353 KLEPP STASJON 952 29 578 jone310168@gmail.com Jæren Dragrace klubb

Edvardsen Tore 1621 GRESSVIK 454 86 468 123.tore@live.no AMCAR Tromsø

Hatlestad Martin 4341 Bryne 471 79 765 martin.h@live.no Jæren Dragrace klubb

Høyland Danny 4023 STAVANGER 458 12 314 hoyland93@gmail.com Jæren Dragrace klubb

Jensen Bjørn Kåre 2066 JESSHEIM 959 86 144 bjorn.jensen@tkelevator.com Norsk Dragracing Gardermoen

Johannessen Tore 4270 ÅKREHAMN 924 87 385 440tore@gmail.com AMCAR Norway

Klungland Jan Henning 4400 FLEKKEFJORD 977 41 936 janhenningklungland@gmail.com AMCAR Norway

Lien Tore 3550 GOL 407 29 952 haseo171@gmail.com Oslo Motorsport

Lorentsen Amalie 9109 KVALØYA 900 94 056 effer95tm@gmail.com AMCAR Tromsø

Mathiesen Lars 2067 JESSHEIM 415 13 503 lamathie78@gmail.com Norsk Dragracing Gardermoen

Motland Arne 4015 STAVANGER 982 96 606 arne.motland3@lyse.net AMCAR Norway

Nodeland Kjell 4645 NODELAND 991 00 540 kjell@allteknikk.no Norsk Dragracing Gardermoen

Nygård Rolf Try 4618 KRISTIANSAND S 940 10 320 rolftn@gmail.com Jæren Dragrace klubb

Nærland Jone 4365 NÆRBØ 930 01 264 chewy55@online.no Jæren Dragrace klubb

Odden Halvard 2120 Sagstua 906 43 624 halvard@odden.biz Norsk Dragracing Gardermoen

Pettersen Vidar Martin 9415 HARSTAD 900 71 483 69camaro@online.no AMCAR Norway

Sagatun Sigurd 9020 TROMSDALEN 996 08 874 sigurdsagatun@gmail.com AMCAR Tromsø

Sivertsen Tor 9415 HARSTAD 907 32 561 tor.sivertsen@gmail.com AMCAR Harstad

Slåen Vidar 6200 STRANDA 928 94 208 dragbird33@hotmail.com AMCAR Norway

Strøm Arild 2160 VORMSUND 958 80 106 Aristro@online.no AMCAR Norway

Ueland Ragnar 4365 NÆRBØ 905 17 379 rag.ue@frisurf.no Jæren Dragrace klubb

Unes Andreas 2133 GARDVIK 405 25 065 andreas-unes@hotmail.com Norsk Dragracing Gardermoen

Vivang Viktor 7550 HOMMELVIK 454 05 599 v.vivang@gmail.com AMCAR Norway

Aarvik Tormod 7240 HITRA 951 53 190 toraar@trondelagfylke.no


